
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/235/13 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

t.j /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 /oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 

poz. 1530, poz. 1548/, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:  

1) zwiększyć dochody o kwotę - 45 842,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków:  

1) zwiększyć wydatki o kwotę - 82 511,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,  

2) zmniejszyć wydatki o kwotę - 34 869,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 19 300 811,00 zł tego:  

- dochody bieżące w wysokości 16 993 111,00 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 2  307 700,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 19 583 198,00 zł z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 15 130 607,00 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości 4  452 591,00 zł  

3) rezerwy:  

- ogólna – 57 810,00 zł  

- celowa w wysokości – 42 190,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe  

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 282 387,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytu 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 5. Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się „Zadania inwestycyjne 2013 r” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się plan dotacji na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4712



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2  677 641,00, w tym: na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

2 177 641,00 zł  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 282 387,00 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

659 000,00 zł.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 677 641,00, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

2 177 641,00 zł  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 282 387,00 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

659 000,00 zł;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych  

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy;  

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/235/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2013 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę – 45 842,00 zł  

Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 102 050,00 12 850,00 114 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe  102 050,00  12 850,00  114 900,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

(związków gmin) 

102 050,00  12 850,00  114 900,00 

Razem: 107 550,00  12 850,00  120 400,00 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 130 752,00 18 630,00 149 382,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  9 315,00  9 315,00  18 630,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
9 315,00  9 315,00  18 630,00 

 80104  Przedszkola  11 715,00  9 315,00  21 030,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 315,00  9 315,00  18 630,00 

852   Pomoc społeczna 1 577 910,00 1 362,00 1 579 272,00 

 85216  Zasiłki stałe  162 716,00  1 362,00  164 078,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
161 938,00  1 362,00  163 300,00 

Razem: 16 422 260,00  19 992,00  16 442 252,00 

 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 043 686,00 13 000,00 2 056 686,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

1 877 000,00  13 000,00  1 890 000,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 877 000,00  13 000,00  1 890 000,00 

Razem: 2 709 539,00  13 000,00  2 722 539,00 

Ogółem dochody  19 254 969,00  45 842,00  19 300 811,00 

Dochody ogółem: 19 300 811,00 

w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 
2 698 273,00 

Zbiorczo dochody: 19 300 811,00 

Dochody bieżące w tym: 16 993 111,00 

środki z UE (art.5 ust.1, pkt 2  i 3)  590 052,00 

Dochody majątkowe w tym: 2 307 700,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  2 223 121,00 

dochody ze sprzedaży majątku  53 010,00 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  31 569,00 

Razem:  19 300 811,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/235/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2013 r.  

§ 2. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę - 80 711,00 oraz zmniejszenie planowanych 

wydatków w budżecie o kwotę – 34 869,00 zł w tym:  

Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 204 139,00 25 750,00 229 889,00 

 80101  Szkoły podstawowe  204 139,00  25 750,00  229 889,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  204 139,00  25 750,00  229 889,00 

Razem: 209 639,00  25 750,00  235 389,00 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85111  Szpitale ogólne  0,00  5 000,00  5 000,00 

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00  5 000,00  5 000,00 

Razem: 281 716,00  5 000,00  286 716,00 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 077 291,00 9 841,00 1 087 132,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  225 169,00  9 841,00  235 010,00 

  4270  Zakup usług remontowych  137 877,00  9 841,00  147 718,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 281,00 5,00 62 286,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  62 281,00  5,00  62 286,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  16 003,00  5,00  16 008,00 

710   Działalność usługowa 22 745,00 2 460,00 25 205,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  20 745,00  2 460,00  23 205,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 745,00  2 460,00  23 205,00 

750   Administracja publiczna 2 174 618,00 14 640,00 2 189 258,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800 845,00  14 640,00  1 815 485,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 660,00  - 360,00  2 300,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  15 000,00  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 541,00 360,00 182 901,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  171 101,00  360,00  171 461,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  5 260,00  360,00  5 620,00 

801   Oświata i wychowanie 5 213 198,00 - 30 138,00 5 183 060,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 462 832,00  - 12 900,00  2 449 932,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 600,00  - 300,00  1 300,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 960,00  300,00  3 260,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  189 064,00  - 12 900,00  176 164,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  240 967,00  - 10 751,00  230 216,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

75 958,00  - 10 751,00  65 207,00 

 80104  Przedszkola  274 437,00  - 6 487,00  267 950,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
28 412,00  - 2 462,00  25 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4712



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

28 412,00  - 4 025,00  24 387,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  468,00  1 468,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  210,00  - 140,00  70,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  328,00  - 328,00  0,00 

851   Ochrona zdrowia 92 048,00 0,00 92 048,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00  0,00  2 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  - 800,00  200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  800,00  1 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 190 625,00 1 362,00 2 191 987,00 

 85216  Zasiłki stałe  162 716,00  1 362,00  164 078,00 

  3110  Świadczenia społeczne  161 938,00  1 362,00  163 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  368 482,00  0,00  368 482,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  45 371,00  1 229,00  46 600,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 706,00  74,00  3 780,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 455,00  - 1 303,00  14 152,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 210,00 0,00 177 210,00 

 85395  Pozostała działalność  177 210,00  0,00  177 210,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  17 407,00  1 425,00  18 832,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  922,00  75,00  997,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  89 629,00  - 1 425,00  88 204,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  4 745,00  - 75,00  4 670,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 219 885,00 3 562,00 1 223 447,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  274 202,00  3 562,00  277 764,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 002,00  2 000,00  6 002,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 800,00  1 562,00  3 362,00 

Razem: 16 336 462,00  2 092,00  16 338 554,00 

 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 043 686,00 13 000,00 2 056 686,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

1 877 000,00  13 000,00  1 890 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 782 130,00  10 970,00  1 793 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 047,00  2 030,00  3 077,00 

Razem: 2 709 539,00  13 000,00  2 722 539,00 

Ogółem  19 537 356,00  
- 34 869,00  

80 711,00  
19 583198,00 

w tym: 

Wydatki bieżące: 15 130 607,00 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 169 177,00 

a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
4 781 264,00  

,00 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 387 913,00 

2)dotacje na zadania bieżące  1 167 695,00 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 131 913,00 

4)wydatki bieżące na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3   311 822,00  

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  
0,00  

6)wydatki na obsługę długu  350 000,00  

Wydatki majątkowe: 4 452 591,00 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  4 452 591,00 

a.na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 4   2 721 601,00 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4712



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/235/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na 2013 r.  

1. Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków o kwotę 12 850,00 zł – dotacja na realizację zadania 

z programu Radosna szkoła – Budowa palcu zabaw.  

2. Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków kwotę 19 992,00 zł dotacje celowe na zadania własne 

gminy tj. Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków o kwotę 18 630,00 zł – dotacja celowa na zadania 

własne gminy na dzieci w przedszkolu i w oddziałach przedszkolnych . Z uwagi na zabezpieczenie środków na 

te zadania w planach finansowych naszych jednostek tj Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Rajgrodzie , Szkoły 

Podstawowej w Rydzewie, i w kwotach dotacji dla Stowarzyszeń prowadzących Publiczną Szkołę Podstawową 

w Mieczach i Szkoły Podstawowe Niepubliczne w Bełdzie i w Woznejwsi z siedzibą w Karczewie z własnych 

środków Gminy Rajgród po otrzymaniu dotacji dokonano zmniejszeń i zwiększeń o kwoty:  

Szkoła Podstawowa w Rydzewie – Oddział Przedszkolny zwiększono i zmniejszono wynagrodzenia 

o kwotę - 2  019 zł.  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Rajgrodzie Oddział Przedszkolny zwiększono i zmniejszono 

wynagrodzenia o kwotę - 3 881,00 zł, Przedszkola zmniejszono i zwiększono wynagrodzenia o kwotę  

- 5  900,00 zł.  

Dotacje  

Publiczna Szkoła w Mieczach Oddział przedszkolny zwiększono i zmniejszono dotację o kwotę - 621 zł,  

Przedszkole zwiększono i zmniejszono dotację o kwotę - 1 398,00 zł  

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bełdzie Oddział przedszkolny zwiększono i zmniejszono dotację 

o kwotę - 1 398,00 zł  

Przedszkola zmniejszono i zwiększono dotację o kwotę - 2 018,00 zł  

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Woźnawieś Oddział Przedszkolny zwiększono i zmniejszono dotację 

 – o kwotę - 1 397,00 zł  

3. Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków o kwotę 13 000,00 zł dotacja celowa na zadania 

zlecone.  

4. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 5 000,00 zł zakup sprzętu medycznego- dotacja celowa  

na pomoc finansową dla Starostwa Grajewskiego.  

5. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 9 841,00 zł – remont dróg.  

6. Zwiększenie planowanych wydatków – 5 zł.  

7. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 2 460,00 zł – opracowanie dokumentów planistycznych, 

wektoryzacja tych dokumentów oraz opis danych w postaci metadanych.  

8.  Zwiększenie planowanych wydatków 15 000,00 zł – oprogramowanie do metadanych.  

9.  Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 360,00 zł – badania dla kierowców straży.  

10. W związku z uwzględnieniem zmian liczby uczniów w stosunku do planowanej liczby w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez stowarzyszenia proszę o dokonanie zmian planu na 2013 rok wydatków  

rozdz. 80103 § 2540:  

- zmniejszenie o kwotę 10 751,00 zł z tytułu udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Edukacyjnego „Bełda”  

na dzieci uczęszczające do oddziału przedszkolnego w 2013 roku do Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Bełdzie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4712



rozdz. 80104 § 2590:  

zmniejszenie o kwotę 4 025,00 zł z tytułu udzielenie dotacji dla Społeczno-Oświatowego 

Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonymi Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży na dzieci 

uczęszczające do Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Mieczach w 2013;  

rozdz. 80104 § 2540:  

zmniejszenie o kwotę 2 462,00 zł z tytułu udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Edukacyjnego „Bełda” 

na dzieci uczęszczające do Punktu Przedszkolnego w Bełdzie w 2013 roku. 

11. Zwiększenie i zmniejszenie planowanych wydatków w dz.851 dotyczy kwoty 800 ,00 zł – z zakupów 

na usługi – organizacja spektaklu edukacyjnego dla młodzieży pod tytułem „Wspomnienia narkomanii„ 

organizowanego w m-cu grudniu 2013 r. w Domu Kultury w Rajgrodzie.  

12. Zwiększenie i zmniejszenia planowanych wydatków w dziale 852 i 853 dotyczą przeniesień w planie 

finansowym OPS, wynikają one z przeklasyfikowań niektórych usług, zakupów.  

13. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 3  562,00 zł w dziale 900 dotyczy:  

- montaż oprawy oświetleniowej we wsi Kozłówka – 781,00 zł  

- montaż oprawy oświetleniowej we wsi Biebrza – 781,00 zł  

- zakup 6 opraw z gniazdami – oświetlenie promenady – 2 000,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4712



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/235/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

Zadania inwestycyjne w roku 2013  

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2013 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu rozdzielczego w Rajgrodzie - Kolonia Lewa  45 000,00 

2 010 01010 6057 6059 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Rajgród  355 989,00 

3 010 01010 6057 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu rozdzielczego w Rajgrodzie na ulicach 
Ostejki,Piaski,Żabia,Plancik,Warszawska.  

2 191 214,00 

4  600 60016 6050 Przebudowa drogi w Turczynie  10 000,00 

5  600 60016 6050 Przebudowa drogi Podliszewo  10 000,00 

6  600 60017 6050` 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Rajgrodzie / odcinek od  drogi  Powiatowej Nr 2659 B 

ul. Rajgrodzik  do Zakładu Przemysłu Mięsnego " EUROPA" 
186 962,00 

7  600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bełda  500,00 

8  600 60095 6057 6059 Budowa parkingu w Rajgrodzie /za budynkiem Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie/  60 128,00 

9  630 63095 6050 Zagospodarowanie plaży nad Jeziorem Rajgrodzkim w miejscowości Rajgród  16 854,00 

10  630 63095 6057 6059 Budowa pomostu  na jeziorze Rajgrodzkim w mieście Rajgród  107 610,00 

11  700 70005 6050 
Wydzielenie i wykup odcinka drogi dł około 80 m, szr 4 m - dojazd do działki  
Nr 1132 Rajgród kol Podchoinki  5 000,00 

12  700 70005 6050 Zamiana działek Nr 100 /wł Gminy/z dz. Nr 18 /Szczechura Stoczek/  2 000,00 

13  700 70005 6050 Nadbrzeże Jeziora Rajgrodzkiego.  2 000,00 

14  700 70005 6060 Zakup piecy do Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieczach  12 300,00 

15  700 70005 6060 Zakup pieca do budynku wspólnoty Bełda  3 708,00 

16  750 75023 6 050 Modernizacja  pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie  288 077,00 

 750 75023 6060 Zakup oprogramowania do metadanych  15 000,00 

17  801 80101 6 050 Modernizacja łazienek w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Rajgrodzie  20 000,00 

18  801 80101 6 050 Plac Zabaw w ramach programu Radosna Szkoła  229 889.00 

19  801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rajgrodzie  156 164,00 

20  801 80101 6060 Zakup i montaż piecy w Szkole Podstawowej w Rydzewie  20 000,00 

21  851 85154 6050 
Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych w świetlicy środowiskowej 

socjoterapeutycznej  
13 500,00 

22  801 80195 6067 6069 Zakup komputerów  6 660,00 

23  900 90002 6 050 
Dostosowanie i skosztorysowanie projektu rekultywacji gminnego składowiska odpadów 

w miejscowości Wojdy  
7 380,00 

24  900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w Kozłówce  7 000,00 

25  900 90015 6050 Oświetlenie uliczne ul. Giełguda  Rajgród  5 000,00 

26  900 90095 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków  407 882,00 

Ogółem 4 185 817.00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4712



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/235/13 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany 
Klasyfikacja 

budzetowa 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot 

Klasyfikacja 

budzetowa 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Starostwo Powiatowe 

Grajewo 
60014 § 6300  244 472,00   1 

Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bełdzie  

80101 § 2540  263 821,00  

2 
Starostwo Powiatowe 

Grajewo 
60014 § 2710 20 000,00   2 

SOS PP i N "Edukator" Łomza- 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Woznejwsi z siedzibą w Karczewie  

80101 § 2540  261 444,00  

3 Starostwo Powiatowe Ełk 63003 § 6620 802,00   3 
SOS PP i N "Edukator" Łomza- Puliczna 

Szkoła Podstawowa w Mieczach 
80101 § 2590  161 365,00  

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Rajgród 
75412 § 6230 16 500,00   4 

Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Bełdzie  

80103 § 2540  30 552,00  

5 
Starostwo Powiatowe 

Grajewo 
85111 § 6300 5 000,00   5 

SOS PP i N "Edukator" Łomza- 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Woznejwsi z siedzibą w Karczewie  

80103 § 2540  34 655,00  

6 
Starostwo Powiatowe 

Grajewo 
85311 § 2710 822,00   6 

SOS PP i N "Edukator" Łomza- Puliczna 

Szkoła Podstawowa w Mieczach 
80103 § 2590  19 518,00  

7 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie 

90017 § 2650   51 981,00  7 
Stowarzyszenie Edukacyjne Bełda - 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Bełda  

80104 § 2540  25 950,00  

8 Dom Kultury w Rajgrodzie 92109 § 2480  100 000,00  8 
SOS PP i N "Edukator" Łomza- Publiczny 

Punkt Przedszkolny w Mieczach  
80104 § 2590  24 387,00  

9 
Biblioteka Publiczna 

w Rajgrodzie 
92116 § 2480  152 200,00  9 

Podtrzymywanie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości  oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturalnej. 

92195    §2360  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4712



Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany 
Klasyfikacja 

budzetowa 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot 

Klasyfikacja 

budzetowa 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

10      10 

Działalność  wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności 
lokalnych/prowadzenie świetlicy 

środowiskowej dla młodzieży 

92195  §2360 4 000,00   

11      11 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu /organizacja zawodów 

sportowych, regat itp./ 

92695 § 2360 2 000,00   

Ogółem X 287 596,00 252 200,00 51 981,00 X Ogółem X 21 000,00 821 692,00 0,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4712


		2013-12-31T14:25:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




